Zatacznik Nr 2 do Uchwaly Nr XV111/125/2016
Rady Powiatu w Gryfinie
z dnia 24 maja 2016 r.

Zmiany w planie wydatkow budzetu Powiatu Gryfinskiego na 2016 rok

Dzial

Rozdzial

Wyszczegolnienie

Zwiekszenie

Zmniejszenie

ogolem

w tym

wydatki
biezgce

wydatki
majatkowe

ogolem

w tym

wydatki
biezgce

wydatki
majatkowe

600

833 588,00

73 588,00

760 000,00

350 000,00

350 000,00

60014

833 588,00

73 588,00

760 000,00

350 000,00

350 000,00

wydatki zwigzane z
realizacjg zadan
statutowych

73 588,00

73 588,00

wydatki na programy
finansowane z udziatem
srodkéw pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej
oraz niepodlegajacych
zwrotowi srodkow z
pomocy udzielonej przez
panstwa cztonkowskie
Porozumienia i o Wolnym
Handlu (EFTA) oraz
innych srodkow
pochodzacych ze zrodet
zagranicznych
niepodlegajace zwrotowi w
czesci zwigzanej z
realizacji zadan Powiatu

760 000,00

760 000,00

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

350 000,00

350 000,00

801

Oswiata i wychowanie -
zadanie wlasne

160 157,54

160 157,54




80120

Licea ogolnoksztatcgce

200,00

200,00

wydatki zwigzane z
realizacja zadan
statutowych

200,00

200,00

80195

Pozostata dzialalnosé

159 957,54

159 957,54

wydatki na programy
finansowane z udziatem
srodkow pochodzacych z
budzetu Unii Europejskiej
oraz niepodlegajacych
zwrotowi srodkow z
pomocy udzielonej przez
panstwa cztonkowskie
Porozumienia i o0 Wolnym
Handlu (EFTA) oraz
innych $rodkow
pochodzacych ze zrodet
zagranicznych
niepodlegajace zwrotowi w
czgsci zwiazanej z
realizacji zadan Powiatu

159 957,54

159 957,54

OGOLEM

993 745,54

233 745,54

760 000,00

350 000,00

350 000,00




